PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE IBIUNA

Estado de Sio Paulo

Ibitina, 08 de julho de 2021.

OFICIO GP N° 163 2024

Ref.: Resposta ao Requerimento n° 40

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenggo ao Oficio GPC n° 105/2021, que encaminha o
Requerimento n° 40, da Nobre Vereadora Rozi Aparecida Domingues Soares Machado,
encaminho a resposta da Secretiria de Desenvolvimento Urbano, referente a
possibilidade de instalagdo de uma academia ao ar livre.

Sem mais para 0 momento, aproveito o ensejo para renovar
os meus protestos de elevada estima e distinta consideragdo.

Prefeito da Estancia turistica de Ibivina

AO
EXMO. SR.
PAULO CESAR DIAS DE MORAES

DD. PRESIDENTE, DA CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA
DE IBIUNA.
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Prefeitura da EstinciaTuristica de Ibiin

Estado de Sdo Paulo -
Secretaria de Desenvolvimento Urbano — S.E.D.U.

Ibitina, 10 de margo de 2021.

Ao Diretor do SERLA,
Imo. Sr. Vitor da Silva

Prezado Senhor,

Encaminho o presente procedimento administrativo,
solicitando a Vossa Senhoria que promova por escrito a devida resposta do

Requerimento n° 39, constante nas fls. 11.

Apés, encaminhar a Secretaria de Obras para que

respondam o Requerimento n° 40, constante nas fls. 12.

Apés, devolver os autos antes do dia 19/03/2021.

Atenciosamente

de Desenvolvimento Urbano

Avenida Capitdo Manoel de Oliveira Carvalho, 51, Ibitina-SP, CEP: 18150-000
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{ﬁf;;u P9 Estado de Siio Paulo
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - SEDU
SUPERVISAO ESPECIAL DE REGULARIZACAO DE LOTEAMENTOS E ARRUAMENTOS - SERLA

Oficio SERLA n.° 024/2021

Esténcia Turistica de Ibitina, 11 de Margo de 2.021.

Em resposta ao oficio GPC numero 105/2021, datado de
03 de margo de 2.021, oriundo da Camara Municipal deste Municipio, subscrito pelo
Sr. Paulo Cesar Dias de Moraes, que originou o PA numero 4359/2021, atendendo a
solicitagéo, cumpre informar que o procedimento irregular denominado Portal dos
Taquaras, em nome da Ibiterra Empreendimnentos, ( documento incluso ), encontra-
se parado, por falta de iniciativa do parcelador/proprietérios, ndo tendo solicitagéio
por ora, no pedido da regularizagio fundiaria, como ali questionado.

Aproveito a oportunidade para renovar a V.8a., meus
protestos de elevada estima e consideragso.

AO SR.
PAULO CESAR DIAS DE MORAES
NESTA :

AVENIDA CAPITAO MANOEL DE OLIVEIRA CARVALHO, 51 CEP 18150-000.
Tel. (15) 3248-9900 ~ Ramal 9958.
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Prefeitura da EstinciaTuristica de Ibitina

Estado de Séo Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Urbano — S.E.D.U.

P.A.: 4359/2021

Ibitina, 12 de abril de 2021.

Ao Juridico,

Prezado Senhor,

Honra-me em cumprimenta-lo e na oportunidade,
encaminhar as informagdes questionadas através do Requerimento n° 38,
39 e 40, de autoria da Ilma. Vereadora Rozi Aparecida D. Soares Machado,

conforme verso das fls. 12, fls. 13 a 15, e verso fls. 15.

Atenciosame j e

Avenida Capitdo Manoel de Oliveira Carvalho, 51, Ibiina-SP, CEP: 18150-000
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